様式第１９号

資金の種類       資金

貸付番号 第      号

   年   月   日

 船橋市長 あて

                申出人（借主・連帯借主・連帯保証人）

                 住所

                 氏名

        母子・父子・寡婦福祉資金繰上償還申出書

下記のとおり納期を繰り上げて一括償還（一部償還）します。

記

繰上償還金額       円（   年  月から  年  月まで）

納付方法 口座振替・納入通知書

納期限（振替日）     年  月  日

注  金額はあらかじめこども家庭支援課にお尋ねください。

   現在、納入通知書により納付している方で口座振替を希望する場合は、

   口座振替依頼手続きが別途必要です。

（備考欄）